
 
SIA “Siguldas Sporta serviss” 

Peldu iela 1, Sigulda, Siguldas novads, LV 2150 

Tālrunis: 29118847, e-pasts: sportaserviss@sigulda.lv  

 

Reģistrācijas Nr.: LV40003411141 , Banka: A/S Swedbanka  

Konta Nr.: LV62HABA0551033428205, Kods: HABALV22 

 

 

  

Atbildes uz ieinteresēto personu jautājumiem  

 

SIA “Siguldas Sporta serviss” iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresēto personu 

jautājumiem par atklātu konkursu “Telpu un teritorijas uzkopšanas pakalpojumi Siguldas Sporta 

centrā un Fischer Slēpošanās centrā, ID Nr. SSS-2017-05”: 

1. Jautājums:  

Nolikumā atrodama prasība: “4.3. Pretendenta likviditātes kopējam koeficientam (apgrozāmie 

līdzekļi / īstermiņa saistības) pēdējā VID EDS deklarētajā gada pārskatā jābūt ne mazākam 

par 1 (viens) un Pretendentam ir jābūt pozitīvam pašu kapitālam”. Sakarā ar šo - esam ārvalstu 

uzņēmuma filiāle, ar juridisko statusu Ārvalstu Komersanta Filiāle – Latvijā, līdz ar to mēs 

saskaņā ar Latvijas likumdošanu neveidojam gada pārskatus un mums nav pamatkapitāla.  

Atbilstam liela uzņēmuma kritērijiem, Bet sagatavot ‘’5.3. Pretendenta izsniegta izziņa par 

pretendenta likviditātes koeficientu un pašu kapitālu par pēdējo VID EDS iesniegto pārskata 

gadu.’’ nav iespējams. Kā man rīkoties, lai klasificētos iepirkuma prasībām? 

Atbilde:  

Pēc konsultācijām ar Iepirkuma uzraudzības biroja Tiesību aktu piemērošanas departamentu, 

iepirkuma komisija aicina pretendentu nolikuma 5.3. punktā prasītā dokumenta vietā iesniegt 

ārvalstu uzņēmuma (mātes uzņēmuma) izdotu izziņu, kurā norādīti sekojoši parametri: filiāles 

kopējie apgrozāmie līdzekļi 2016. gadā, filiāles kopējās īstermiņa saistības 2016. gadā, filiāles 

bruto peļņa vai zaudējumi 2016. gadā un filiāles kopējais neto apgrozījums 2016. gadā. Saņemot 

šo informāciju, komisija iegūs pēc būtības līdzvērtīgu informāciju. 

 

Iepirkuma komisija 

 

 


